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Kamień węgielny pod budowę nowej Szkoły
Podstawowej z oddziałami Integracyjnymi w Sadowej
wmurowany.

24 sierpnia 2021 roku uroczyście podpisano akt erekcyjny i wmurowano kamień węgielny pod budowę
nowopowstającej szkoły. Szkoła ma przyjąć uczniów już w przyszłym roku szkolnym.

(…) Powstająca szkoła w Sadowej to dostrzeżenie i wysłuchanie potrzeb mieszkańców Sadowej, którzy
od lat zabiegali o nową szkołę w swoim sołectwie. (…) Chciałabym, by każdy uczeń kończący w
przyszłości tę szkołę, wychodził z niej przekonaniem, że może zrealizować swoje marzenia – mówiła na
uroczystości wmurowania kamienia węgielnego burmistrz Łomianek Małgorzata Żebrowska-Piotrak.

W uroczystości poza burmistrz Łomianek wzięli udział: przedstawiciel Marszałka Województwa
Mazowieckiego Adama Struzika – dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego – Pani Magdalena Biernacka (odczytała list od Marszałka Województwa
Mazowieckiego), Starosta Powiatu Warszawskiego Zachodniego – Pan Jan Żychliński (wygłosił
przemówienie okolicznościowe), zastępca burmistrza ds. społecznych – Pan Witold Gawda,
przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach – Pani Maria Pszczółkowska, miejscy radni – Pan Marcin
Etienne i Pan Grzegorz Lenard, wójt Czosnowa – Pan Antonii Kręźlewicz (wygłosił przemówienie
okolicznościowe), sołtys wsi sadowa – Pani Alicja Siemianowska-Woźniak wraz z radą sołecką i
mieszkańcami Sadowej, dyrektor obecnie istniejącej Szkoły Podstawowej w Sadowej – Pani Ewa Kot,
pracownicy Urzędu Miejskiego w Łomiankach oraz przedstawiciele Inwestora – wiceprezes Ekoinbudu
Pan Piotr Żerko i dyrektor ds. sprzedaży – Pan Łukasz Górczak, który obiecał  zakończenie inwestycji w
planowanym terminie.

Wzruszenia nie kryli przede wszystkim przedstawiciele sołectwa, którzy na ten moment czekali od
wielu lat. Właśnie oni obiecali przyglądać się budowie każdego dnia i dopingować pracowników na
placu budowy.

Wszyscy obecni na placu budowy goście uroczyście wmurowali tubę z aktem erekcyjnym pod
powstające fundamenty. Do okolicznościowej tuby Pani burmistrz włożyła podpisany akt erekcyjny i
dołożyła sierpniowy numer Biuletynu Informacyjnego „Miasto i Gmina Łomianki”. Starosta Powiatu
Warszawskiego Zachodniego Jan Żychliński dokładając własną szpachelkę życzył: niech się mury pną
do góry. Przyłączamy się do tych życzeń!
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